
Duke ju falenderuar per mirekuptimin, 

a) lnstruktor te kursit MANIKYR- PEDIKYR --------- Gliqiria Bicka 
b) lnstruktor te kursit PARUKERI --------- Sonela Voskopi 
c) lnstruktor te kursit RIPARIM CELULARESH/KOMPJUTERI --------- Vilson Asabella 

1. Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per 
arsimin dhe formimin profesional ne Republiken e Shqiperise", te vendimit te Keshilli te 
Ministrave nr. 554, date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te 
funksionimit te Agjencise Kombetare te Punesimit dhe Aftesive", te udhezimit nr. 14, 
date 27.05.2021, "Per menyren e organizimit dhe veprirntarine e ofruesve publike te 
arsimit dhe formimit profesional", Drejtoria Rajonale e Ofrimit te Formimit Profesional 
Kerce, ju njofton plotesirnin e vendit te lire per pozicionet: 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Data 24.12.2021 N r. ~ c;-E, prot. 

MINISTRIA E FINAN CA VE DHE EKONOMISE 
AGJENSIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

DREJTORLA RAJONALE E OFRlMIT TE FORM IM IT PROFESIONAL PUBLIK KOR<;:E 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 
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